
Contacto

Teléfono 963160500
Fax 963900361
Correo Electrónico rafa.arrebola@ayto-burjassot.es

Dirección Postal

Plaza Emilio Castelar 1
(46100) Burjassot (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/6879D
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2018 a
las 11:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Burjassot
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMw%2FuQMsdNM%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de una actuación de cuentacuentos con perspectiva de
género dentro de la campaña "déjame jugar, déjame ser"

Presupuesto base de licitación
Importe 230,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 195 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LAIA SERNA ARNAU
NIF 29210963C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 195 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 214,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMw%2FuQMsdNM%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 23/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JgEHD0tOQuwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003495375 |  2018-586845 | Fri, 14 Dec 2018 11:12:06:632 CET 31132673251668419052939521602607590014UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JgEHD0tOQuwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

